

Dodavatel IČO 65504275  
 DIČ CZ7002115076  
 Číslo účtu **1025236575/6100**  
 Variabilní symbol  
 Konstantní symbol 0308  
 Specifický symbol  
 Částka **=130368.45 Kč**

Odběratel IČO 62331515  
 DIČ CZ62331515  
 Obj  
 Číslo firmy 01084

Odběratel

Střední průmyslová škola Karvi  
 příspěvková organiza

Žižkova 1818

733 01 KARVINÁ-Hranice

Den splatnosti . .  
 Datum vystavení dokladu . .  
 Datum uskutečnění zdaň.plnění . .

Způsob úhrady převodem

Výměna zářivkových svítidel za LED svítidla v učebnách SPŠ Karviná.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH Kč	Cena s daní
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
výměna zářiv.svítidel za LED učebna 101	6000.00	7260.00	1.00 ks	6000.00	21%	1260.00	7260.00
revize el. instalace	600.00	726.00	1.00 ks	600.00	21%	126.00	726.00
0000000101217/MODUS LLX 2x1200 LED	698.14	844.75	12.00 ks	8377.68	21%	1759.31	10136.99
0000000999095/přísp.na ekol.likvid	9.50	11.50	12.00 ks	114.00	21%	23.94	137.94
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	24.00 ks	4350.48	21%	913.60	5264.08
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	24.00 ks	48.00	21%	10.08	58.08
drobný materiál	300.00	363.00	1.00 ks	300.00	21%	63.00	363.00
výměna zářiv.svítidel za LED učebna 110	4500.00	5445.00	1.00 ks	4500.00	21%	945.00	5445.00
revize el. instalace	500.00	605.00	1.00 ks	500.00	21%	105.00	605.00
0000000101218/MODUS LLX 4x1200 LED	1293.00	1564.53	3.00 ks	3879.00	21%	814.59	4693.59
0000000999095/přísp.na ekol.likvid	9.50	11.50	3.00 ks	28.50	21%	5.99	34.49
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	12.00 ks	2175.24	21%	456.80	2632.04
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	12.00 ks	24.00	21%	5.04	29.04
drobný materiál	200.00	242.00	1.00 ks	200.00	21%	42.00	242.00
výměna zářiv.svítidel za LED učebna L007	7000.00	8470.00	1.00 ks	7000.00	21%	1470.00	8470.00
revize el. instalace	600.00	726.00	1.00 ks	600.00	21%	126.00	726.00
0000000101217/MODUS LLX 2x1200 LED	698.14	844.75	15.00 ks	10472.10	21%	2199.14	12671.24
0000000999095/přísp.na ekol.likvid	9.50	11.50	15.00 ks	142.50	21%	29.93	172.43
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	30.00 ks	5438.10	21%	1142.00	6580.10
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	30.00 ks	60.00	21%	12.60	72.60
drobný materiál	300.00	363.00	1.00 ks	300.00	21%	63.00	363.00
výměna zářiv.svítidel za LED učebna 217	6000.00	7260.00	1.00 ks	6000.00	21%	1260.00	7260.00
revize el. instalace	600.00	726.00	1.00 ks	600.00	21%	126.00	726.00
0000000101217/MODUS LLX 2x1200 LED	698.14	844.75	12.00 ks	8377.68	21%	1759.31	10136.99
0000000999095/přísp.na ekol.likvid	9.50	11.50	12.00 ks	114.00	21%	23.94	137.94
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	24.00 ks	4350.48	21%	913.60	5264.08
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	24.00 ks	48.00	21%	10.08	58.08
drobný materiál	300.00	363.00	1.00 ks	300.00	21%	63.00	363.00
výměna zářiv.svítidel za LED učebna 316	6000.00	7260.00	1.00 ks	6000.00	21%	1260.00	7260.00
revize el. instalace	600.00	726.00	1.00 ks	600.00	21%	126.00	726.00
0000000101218/MODUS LLX 4x1200 LED	1293.00	1564.53	9.00 ks	11637.00	21%	2443.77	14080.77
0000000999095/přísp.na ekol.likvid	9.50	11.50	9.00 ks	85.50	21%	17.96	103.46
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	36.00 ks	6525.72	21%	1370.40	7896.12
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	36.00 ks	72.00	21%	15.12	87.12

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH	Cena
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
drobný materiál	300.00	363.00	0.00 ks	0.00	21%	0.00	0.00
výměna zářiv.svítidel za LED kabinet 318	4000.00	4840.00	1.00 ks	4000.00	21%	840.00	4840.00
revize el.instalace	500.00	605.00	1.00 ks	500.00	21%	105.00	605.00
0000000101217/MODUS LLX 2x1200 LED	698.14	844.75	3.00 ks	2094.42	21%	439.83	2534.25
0000000999095/přísp.na ecol.likvid	9.50	11.50	3.00 ks	28.50	21%	5.99	34.49
0000000105130/LED trubice 18W 120c	181.27	219.34	6.00 ks	1087.62	21%	228.40	1316.02
0000000999714/Recyklační poplatek	2.00	2.42	6.00 ks	12.00	21%	2.52	14.52
drobný materiál	200.00	242.00	1.00 ks	200.00	21%	42.00	242.00
orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				107742.52		22625.94	130368.46

sazba	bez daně	DPH	s daní
základní	107742.52	22625.93	130368.45

k úhradě ..... **130368.45 Kč**

Počet stran 2

Vystavil: Tomáš Zuziak, tel:602722179  
tzuziak@seznam.cz

Živnostenský list vydal Okresní živnostenský úřad v Karviné Ev.č.380300-11117-00